§ 3º - Fica autorizado o Município, a arcar com as demais taxas, custas e 

emolumentos necessários a efetiva tradição do bem imóvel; 

Art. 2o – Pelo imóvel identificado no artigo 1º, o Município fica autorizado 

pagar a importância de até R$ 342.546,00 (Trezentos e quarenta e dois mil 

quinhentos e quarenta e seis reais). 

§ 1º - A avaliação anexa utilizada, foi extraída dos autos 1023/2003, da 10ª 

Vara Cível de Londrina, fls. 1044 até 1046. 

Parágrafo único – O valor da transação corresponde ao valor de mercado do 

imóvel, conforme comprova o laudo de avaliação interno que faz parte integrante